РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

_________________________________________________

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

______________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 18
П. Амдерма

                                                 19 июля  2019 года

	О приостановлении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса Баландиной Татьяны Григорьевны

На основании решения  избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 19 июля 2019 года № 17 «О регистрации Баландина Ивана Владимировича кандидатом на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 27-го созыва»,  в порядке самовыдвижения, в соответствии с подпунктом «к», пункта 1, статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа    РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса Баландиной Татьяны Григорьевны с 20 июля 2019 года до прекращения оснований, препятствующих осуществлению полномочий в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 27-го созыва либо до официального опубликования результатов указанных выборов.

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа  Королеву Н.В.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

Председатель избирательной комиссии

МО «Поселок Амдерма» НАО                                           _________/Н.В.Пеннер/
Секретарь избирательной комиссии

МО «Поселок Амдерма» НАО                                        ________/Т.Г. Баландина/
PAGE
2